REFUBLIi(A E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collake, Tel: OB00 G009, Fax: 042 228816, Wehsile: waav hidoagzov.al, E-mail: infogghidaa.goy.al

Mr. Indeksi
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari q& fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave pr ivate té tij, t€ bashkéshortit'es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé &€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe
t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqvruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ]:ﬁJlﬂ
nr 9475, dt.9.2.2006, ligjin nr,9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

m:r—rmr_mr—

Funksioni

PR QAR R

Institucioni dhe adresa

Data e emérimit né& detyré : Data e dorgzimit t&€ deklaratés

04. 1. 201

Mé bazé t& nenit 9/1, @ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pg¢r deklarimin dhe kontrollin € pasurive, L8
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimil dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktil 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé t€ verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare,
gt ekzistojng n& emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyroara prej meje né KE€ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaroar asgjé

Nénshkrimi ]

Y2

Q¢ nuk éshté e vértetd.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

V-

'Ub]cktt i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumu[uam ndér vite deri né ditén ¢ Gllimitl (& detyrés, sipas giéirmés a, b,

¢, ¢, d "¢ nenil 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
1o, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, té zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&prongsi t€ tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét nE moshé madhore.
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* MNeni 4, gérma a, b, e, ¢, d i ligjil nr.9049, d:AE 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
by pasuritéd e luajishme, 8 regjistrueshme né regjistrat puhliki;
¢) sendet me vierd 1 vecant® mbi 500 000 leke,
¢l vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit ng zotéring;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n€ cash, ng llogari rijedhése, né deporité, né bono thesari dhe ng huadhénie,
né leké ose né valuté (& huaj;

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdont 12 TR Mbiemris.
plotésoni né forokopie vé 1,
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: Té¢ gjitha pasurité e akﬁmuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detvrés, sipas
gérmés a, b, ¢. g, d 1@ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zot€ruara nga zyriari, ose né bashk&prongsi té tij
me bashkéshortinfen dhe f8mijét né moshé madhore.
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* Neni 4, géirma a, b, ¢, ¢, d i ligjit ni9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ deejtat reale mbi to;

b} pasurité e

¢} sendet me viere 1€ veganté mbi 300 000 leke:
i) v[cr&n e aksioneve, t8 letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né Nogari rejedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né headhénie,

nit lekit ose ng valut & huaj;

Nése ky format ésheé | pamjafineshém, vazhdoni 1é

plotésont né fotokopie (& 1.
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e luajtshme, t& regjistrueshme né regjisteat publiké,

et T L

- Emri, Mb;la.mrl, Neushlmml




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim [timi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jasht® vendit, gé ka krijuar 1 ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fEmijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€ punés (& vitit 1€ deklarimit:

{-T¢ arcbhitra >3 W@J.a 7
| Jowesn -0y H'-/-ﬂm F6 000 Baghss ¢ i
Vedeedoay, o+ Heshe BS Borlhs) F< €% f 4/ te "= |

5- ; .
"57;*" - i’fﬂm - fg.xémﬁfg g0 000 : 3 2

T R .

JW

| W Iha AK :&Tc:e%.
Y - Te anollurm //JWJ/ZJM ﬂmw

e ﬁjMJ

R St ———

Nése ky formar éshté | pamjaftueshiém, vazidoni té plotésoni né folokapje (6 tj.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

[

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve
etj.) gé ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén ¢ fillimit t&
punés prej zyrtarit,

e Té& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -
= Y .

Néve ky formar éshié | pamiaftveshém,  vazhdoni @
plotésoni ne fotokopje 0 1],
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresat Br.Reshit Collakn, Tel; 0800 969%, Fax: 042 228-316, Welbsile: waaw hidaa,govoal, E-pnil: infogihidaa. gov.al

e M. | 1411
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE J
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct e familjes (bashk&shortifja, fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg t€ nenit 22 1€ Ligjit nr.2049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
- = g v L - e s - y a4 i o sy 1 \-\.
financiare 1€ té zgjedhurve dhe t8 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegnias. -

+ AUTORIZIM
PI'R KONTROLLIN £ DEKLARATES SE INTERESAVE

NE haz€ (& nenit 971, t& ligjit nr. 2049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publikéé ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg 1€ Deklarimit dhe Kontrollil 8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i 11L.DKP-s€, qé & verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gié
ekzistojngé né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ;g LIF] A SHABAN BUSHAT, bashkéshortie 1%
Emér, Atési, Mbiemér fémiji madhoré s& bashko me prindérit [
témijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit X HFY (T QEMAL BUSHAZ

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dbhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se: .

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t8 regjistruar ng emrin tim - 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar RroReshiv Collaku, Tel: DERD 9999, Fax: 042 228-516, Website: woaaw hidaagov.al, B-mail: mbodihidaa, gov.el

_ g _ Nr. Indeksi ]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ’
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré} q& mbartin detyrimin pér deklarim né

bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurit€ q¢ disponohen vegmas.

=

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MNE bazg & nenit 91, & lig)it nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikiit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, gé t& verifikajné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojng né emér dhe pér Nogaring time.

Shtetasifsja 4& N T XHEVIT BUSHADashkishort/e O
Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O

e Subjektit FVIT £/}1,ﬁ{,{_ &Z}rxﬁﬂ'{ﬂ'&f

Cmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponej pasuri vegmias té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar ng emrin tim [

“Para Fillimit & Detyris” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE +
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Reshic Collaka, Tel: G800 9950, Fu: 042 228-5 16, Wehsing www hidksgowul, E-maill infiéehidaa,gas.al

Nr Indeks;
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE J

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) g& mbartin detvrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 18 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare & 1& zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

—
—  —————

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nemt 91, t€ ligjit ne.9045, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve hnanciare 12 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké * i ndryshuar,

—

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Intcresave dhe personat ¢
autorizuar nga Autorileti Pérgjegi&s - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé t& verifikojné né té pjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi/sig A/MAR (LN xEVIT AuUSKATbashkéshort/e (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madboré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit_YHEV/T Dounal J3L/SHAT

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén piérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim =
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim A

Emrl Mhmmrl, Nénshkrimi
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